
AVISO DE SUSPENSÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

N°001/2018 FMS 
 
O Município de Presidente 
Kennedy-ES, via fundo municipal 
de saude, através de sua  
Pregoeira Oficial , torna público 
aos interessados que, de acordo 
com as disposições da Lei 
8.666/93, suas alterações e 
demais legislações correlatas, a 
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico 
n° 001/2018, referente a 
contratação de empresa 
especializada em serviços de 
manutenção preventiva e corretiva 
com fornecimento de peças para o 
aparelho de raio x do pronto 
atendimento municipal, que estava 
com data prevista para o dia 
10/05/2018. 
 
Presidente Kennedy, 07/05/2018. 
 

Selma Henriques de Souza 
Pregoeira 

 
 


